



bandag

BTR-WB2

Z myślą o wszystkich
wyzwaniach na drodze



Part of the Bridgestone Group



Worldwide Tyre Partner

Bandag BTR-WB2

Naczepa Regionalne – Dalekobieżne

Wytrzymała konstrukcja barku

Zaawansowana geometria barku z myślą o maksymalnej ochronie przed przetarciem.

Doskonałe potencjalne przebiegi

Aby zyskać jeszcze więcej korzyści z użytkowania opon i prowadzenia działalności.

Sprawdzona odporność na nierównomierne zużycie

Najlepsze na świecie technologie Bandag z myślą o naprawdę długiej żywotności.

Bezpieczeństwo o każdej porze roku

Pewne prowadzenie, nawet w jesiennych i zimowych warunkach, dzięki oznaczeniu M+S.

Wszechstronna funkcjonalność

Zaprojektowany z myślą o eksploatacji zarówno na drogach regionalnych, jak i międzymiastowych, tak aby zapewnić Ci większą elastyczność.

Oprócz konieczności przestrzegania terminów przewoźnicy w transporcie regionalnym muszą stawić czoła wielu innym wyzwaniom, takim jak: ciągle zmieniające się warunki drogowe i nawierzchni, nieprzewidywalna pogoda, zmienne i często duże ładunki, ostre zakręty..

Gdy zdamy sobie sprawę, że to właśnie opony są na pierwszej linii w zmaganiach z tymi wyzwaniami, przestaje nas dziwić, że są one tak ważną inwestycją dla każdego właściciela floty.

Właśnie z tego powodu w Bandag opracowaliśmy bieżnik BTR-WB2 do naczep eksploatowanych w transporcie regionalnym – aby zapewnić Ci szybki zwrot z inwestycji, a więc także niski całkowity koszt eksploatacji w przeliczeniu na kilometr.

Wytrzymały bieżnik Bandag BTR-WB2 zapewnia podwójną korzyść wynikającą z połączenia technologii Bridgestone oraz nowoczesnego systemu bieżnikowania Bandag. Jego zaletą są także: najwyższa trwałość oraz takie poziomy bezpieczeństwa i walorów użytkowych jak w przypadku opon do naczep klasy premium.

Bieżnik Bandag BTR-WB2 został opracowany z myślą o rozszerzeniu przydatności opon na wiele różnych zastosowań i warunków eksploatacji – zarówno na drogach regionalnych, jak i międzymiastowych. Unikalna konstrukcja barku z innowacyjnymi „miniskrzydłami” oferuje najwyższy poziom ochrony przed przetarciami, do których dochodzi w transporcie regionalnym, co przekłada się na dalsze wydłużenie żywotności opon.

Model Bandag BTR-WB2 to idealny bieżnik wydłużający żywotność opon Bridgestone do naczep eksploatowanych w transporcie regionalnym.



Rozmiar opony*

385/55R19.5

385/65R22.5

425/65R22.5

385/55R22.5



Program Total Tyre Life opiera się na nowych oponach Bridgestone klasy premium oraz oponach bieżnikowanych Bandag co gwarantuje wydłużenie żywotności opon oraz redukcję kosztu przejechanego kilometra.

bandag

Oferowane przez Bridgestone bezpieczne, ekonomiczne i przyjazne dla środowiska opony bieżnikowane.

* W sprawie innych rozmiarów skontaktuj się z Twoim dilerem Bandag.